

Grasværk ApS
CVR-nr. 35654658
Fredens Torv 1B 2.th
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grasværk ApS
Fredens Torv 1B 2.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35654658
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Charter Mc Closkey
Lars Therkild Therkildsen
Peter Hyldahl

Direktion

Peter Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at lave filmløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i år et overskud på 55 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		889.993	574.479
Personaleomkostninger	1	(787.763)	(652.152)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.200)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		83.030	(77.673)
Andre finansielle indtægter		512	92
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.531)</u>	<u>(1.105)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.011	(78.686)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(19.900)</u>	<u>15.000</u>
Årets resultat		<u>55.111</u>	<u>(63.686)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.111</u>	<u>(63.686)</u>
		<u>55.111</u>	<u>(63.686)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.566	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>68.566</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>68.566</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	6.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.867	388.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	11.979
Udskudt skat		0	15.000
Andre tilgodehavender		30.010	26.472
Tilgodehavender		<u>302.877</u>	<u>448.019</u>
 Likvide beholdninger		 <u>136.962</u>	 <u>288.642</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>439.839</u>	 <u>736.661</u>
 Aktiver		 <u>508.405</u>	 <u>736.661</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(8.575)	(63.686)
Egenkapital		<u>41.425</u>	<u>(13.686)</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.020	580.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.375	21.456
Gæld til associerede virksomheder		123.889	0
Skyldig selskabsskat		4.900	0
Anden gæld		260.796	148.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.980</u>	<u>750.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>466.980</u>	<u>750.347</u>
Passiver		<u><u>508.405</u></u>	<u><u>736.661</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(63.686)	(13.686)
Årets resultat	0	55.111	55.111
Egenkapital ultimo	50.000	(8.575)	41.425

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	741.286	586.995
Andre omkostninger til social sikring	12.749	13.308
Andre personaleomkostninger	33.728	51.849
	787.763	652.152
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.900	0
Ændring af udskudt skat	15.000	(15.000)
	19.900	(15.000)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		87.766
Kostpris ultimo		87.766
Årets afskrivninger		(19.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(19.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		68.566